
令和６年 4 月 2 日 

 

第２回 薬物治療学分野同門会（猿渡淳二先生 教授就任祝賀会）のご案内 

  

薬物治療学分野の同門の皆様            

 

拝啓 陽春の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます  

さて 皆様ご存じのとおり 令和２年 4 月に猿渡淳二先生が薬物治療学分野の教授に就任 

されました  

コロナ禍にあり平成３０年１２月以来 同門会を開催することができませんでしたが  

この度 猿渡先生の教授就任を祝して同門会を開催する運びとなりました  

同門の皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが 皆様お誘い合わせのうえ 

ぜひご来会くださいますようお願い申し上げます 開催が近くなりましたら会の詳細を 

お伝えするとともに 出欠を伺いますのでどうぞよろしくお願いいたします 

敬具 

 

記 
 

第２回 薬物治療学分野同門会 

（猿渡淳二先生 教授就任祝賀会） 

 

日時：令和６年７月２０日（土曜日）１６時～ 

場所：熊本大学薬学部 宮本記念館（予定） 

＊お子さまのご参加も歓迎いたします 

 

お問い合わせ（開催発起人）：  

清水奈味（旧姓：橋本）shimizu.nami@city.kumamoto.lg.jp 

鬼木健太郎 oniken@kumamoto-u.ac.jp 

mailto:shimizu.nami@city.kumamoto.lg.jp
mailto:oniken@kumamoto-u.ac.jp

